

Kraków, 18 grudnia 2024 r.

KZP-271-PN-11/2024

DO WSZYSTKICH, KOGO DOTYCZY

Usługa polegająca na: sukcesywnym odbiorze, transporcie i zagospodarowaniu odpadów o kodzie 19 01 12 – żużle i popioły paleniskowe inne niż wymienione w 19 01 11, powstających w procesie termicznego przetwarzania odpadów komunalnych w Zakładzie Termicznego Przekształcania Odpadów w Krakowie

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W imieniu Zamawiającego – Krakowskiego Holdingu Komunalnego S.A. w Krakowie – uprzejmie informuję, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęło pytanie o wyjaśnienie poniższych zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Treść pytania wraz z odpowiedzią na nie, zgodnie z **art. 135 ust. 2 i 6 ustawy** z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej „PZP”, przedstawiam poniżej:

Pytanie nr 1

Czy zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, który nie posiada zezwolenia na przetwarzanie ani zbieranie odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje?

Odpowiedź: Zgodnie z pkt. 11.1.2. SWZ posiadanie stosownych uprawnień stanowi warunek udziału w postępowaniu, a zatem uprawnienia takie powinien posiadać sam wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia. W przypadku niespełniania przez Wykonawcę któregokolwiek z warunków udziału w postępowaniu, jego oferta podlegać będzie odrzuceniu. Wykonawca ma natomiast możliwość wspólnego ubiegania się o udzielenie zamówienia z innym podmiotem, posiadającym stosowne uprawnienia, bądź polegania na zdolnościach technicznych lub zawodowych podmiotu udostępniającego zasoby, na zasadach określonych w art. 118 PZP.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów.

Pytanie nr 3

Czy zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy, z zastrzeżeniem art. 462 ust. 7 PZP oraz §1 ust. 6 projektu umowy.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający zgodnie z art. 121 ustawy PZP Zastrzega obowiązek osobistej realizacji kluczowego zadania w postaci zagospodarowania odpadów?

Odpowiedź: Zamawiający nie zastrzega obowiązku osobistego wykonania przez wykonawcę kluczowych zadań.

Pytanie nr 5

Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów

Krakowski Holding Komunalny SA

ul. J. Brożka 3, 30-347 Kraków

tel. +48 12 269 15 05 faks +48 12 395 77 34
biuro@khk.krakow.pl, www.khk.krakow.pl
Numery rachunków bankowych: 93 1090 2053 0000 0001 4761 7990
37 1090 2053 0000 0001 4761 7931
NIP: PL 679-18-62-817

Sąd Rejonowy dla Krakowa Śródmieścia
Wydział XI Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
KRS: 0000006301
Kapitał zakładowy 1 391 090 000,00 zł., kapitał wpłacony: 1 391 090 000,00 zł
Regon: 351118089

Odpowiedź: Odpady będzie można obejrzeć w trakcie wizji lokalnej, która zgodnie z pkt. 5 SWZ będzie miała miejsce 09.01.2025 r. o godz. 10:00.

Pytanie nr 6

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga (90m3)?

Odpowiedź: Sposób odbioru odpadów został wskazany w opisie przedmiotu zamówienia.

„- Żużel – kod odpadu 19 01 12 – żużle i popioły paleniskowe inne niż wymienione w 19 01 11 - odbiór samochodem ciężarowym z naczepą typu „wanna” zabezpieczonym przed emisją zanieczyszczeń w trakcie transportu,

- Załadunek odbywał się będzie przy pomocy ładowarki kołowej i jest po stronie Zamawiającego.
- Samochody ciężarowe typu „wanna” należy zabezpieczyć podczas transportu, zaraz po jego załadunku, minimalnym wymogiem jest zastosowanie plandeki zabezpieczającej transportowany odpad przed jego emisją w trakcie transportu,”

Pytanie nr 7

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu wanna (50m3)?

Odpowiedź: Średnia waga załadunku na naczepę typu wanna wynosi 24 Mg.

Pytanie nr 8

Czy zamawiający wymaga podstawienia kontenerów? Jeśli tak, to o jakich wymiarach i jaka jest średnia waga załadunku na kontener danego typu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga podstawienia kontenerów. Sposób odbioru odpadów został określony w opisie przedmiotu zamówienia.

Marcin Kandefer
Członek Zarządu KHK S.A.
Pełnomocnik ds. Zamówień Publicznych

Otrzymują:

- 1) strona internetowa prowadzonego postępowania;
- 2) a/a.